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Centric Service AB
Org.nr 556462-5878

Styrelsen for Centric Service AB avger foljande arsredovisning for rdkenskapsaret 2022.

1(7)

Arsredovisningen ir upprittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sirskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser foregéende ér.

Forvaltningsberittelse

Verksamheten

Allmdnt om verksamheten

Bolaget har sin verksamhet inom framst tvd omraden, fastighetsservice och markentreprenad/utemiljo.

I verksamhetsomradet fastighetsservice utfor bolaget klottersanering, klotterskydd, fasadtvitt,
hogtrycksrengoring, impregnering, hydrofobering, bldstring och maleri.

Verksamhetsomradet markentreprenad/utemiljo omfattar vinterviaghallning, sommarvighallning,
gronyteskatsel, parkskdtsel, renhallning och utemiljo.

Centric Service AB skapar en trygg utomhusmiljé for médnniskan, vilken motverkar skadegérelse och
skapar trygga och attraktiva omgivningar i det allmdnna rummet.

Foretaget har sitt sdte i Linkoping.

Viisentliga hiindelser under rikenskapsdret

Inga vésentliga hindelser under rékenskapsaret har noterats.

Flerarsoversikt (Tkr) 2022
Nettoomséttning 42 174
Resultat efter finansiella poster 1184
Soliditet (%) 27,3

Forandringar i eget kapital
Aktie-
kapital

Belopp vid érets ingang 100 000

Disposition enligt beslut

av arsstaimman:

Balanseras i ny rakning
Arets resultat
Belopp vid érets utging 100 000

2021
33315
1473
36,4

Reserv-
fond
20 000

20 000

2020
26 647
723
51,1

Balanserat
resultat

2 803 857

-12 378

2791 479

2019
31897
2166
47,7

Arets
resultat

-12 378

12 378
1 285368
1285 368

Totalt

2911 479

0

1285 368
4196 847
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Resultatdisposition
Styrelsen foreslar att till forfogande staende vinstmedel (kronor):

balanserad vinst 2791 479

arets vinst 1285368
4076 847

disponeras sé att

i ny rékning dverfores 4076 847
4076 847

Foretagets resultat och stéllning i vrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansrakning med noter.
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Resultatrikning

Rorelseintiikter, lagerforindringar m. m.
Nettoomséttning

Ovriga rorelseintikter

Summa rorelseintiikter, lagerforindringar m.m.

Rorelsekostnader

Révaror och fornodenheter

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anldggningstillgdngar

Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Bokslutsdispositioner

Lamnade koncernbidrag
Foréndring av periodiseringsfonder
Summa bokslutsdispositioner
Resultat fore skatt

Skatter
Skatt pa arets resultat
Arets resultat

2022-01-01
-2022-12-31

42174 007
204 421
42 378 428

-15751 702
-9 638 892
-15 085 008

-684 469
-41 160 071
1218 357

-34 798
-34 798
1183 559

0

430 000
430 000
1613 559

-328 191
1285 368
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2021-01-01
-2021-12-31

33315412
759 555
34074 967

-9 836 023
-9 125 405
-12 878 885

-739 033
-32 579 346
1495 621

22 449
22 449
1473172

-1 500 000
27 000

-1 473 000
172

-12 550
-12 378
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Balansrakning

TILLGANGAR
Anliggningstillgiangar

Materiella anliggningstillgangar
Inventarier, verktyg och installationer
Summa materiella anléiggningstillgdngar

Finansiella anliggningstillgdngar
Andra langfristiga fordringar

Summa finansiella anlidggningstillgidngar
Summa anléggningstillgidngar

Omsittningstillgdngar

Varulager m. m.
Férdiga varor och handelsvaror
Summa varulager

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar

Fordringar hos koncernforetag
Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intakter

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsiittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not 2022-12-31

3 2551726
2551726

4 300 000
300 000
2 851726

233 254
233 254

10 549 332
705 568
283 198

1 968 693

13 506 791

3923 749
3923749
17 663 794

20 515 520
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2021-12-31

2 744 805
2 744 805

300 000
300 000
3 044 805

233 254
233 254

6436 922
0
635719
1165 567
8238 208

1292 566
1292 566
9 764 028

12 808 833



Centric Service AB
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Balansrakning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Aktiekapital

Reservfond

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Obeskattade reserver
Periodiseringsfonder
Ackumulerade 6veravskrivningar
Summa obeskattade reserver

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Leverantorsskulder

Skulder till koncernforetag
Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intdkter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2022-12-31

100 000
20 000
120 000

2791 479
1 285368
4076 847
4196 847

1 240 000
533934
1773 934

836 196
836 196

253332
5107 108
3264 686

148 069
1618 446
3316902

13 708 543

20 515 520
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2021-12-31

100 000
20 000
120 000

2 803 857

-12 378
2791 479
2911 479

1 670 000
533934
2203 934

1 088 886
1 088 886

253332

1 941 503
1 000 000
0

1 071 608
2338 091
6 604 534

12 808 833
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allménna upplysningar
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Arsredovisningen ir upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokforingsnimndens allméinna

rdd (BFNAR 2016:10) om é&rsredovisning i mindre foretag.

Avskrivning
Tillimpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer

Not 2 Medelantalet anstéllda

Medelantalet anstillda

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

Ingaende anskaffningsvérden

Inkop

Forséljningar/utrangeringar

Utgiende ackumulerade anskaffningsvirden
Ingaende avskrivningar
Forséljningar/utrangeringar

Arets avskrivningar

Utgiende ackumulerade avskrivningar

Utgdende redovisat virde

Not 4 Andra lingfristiga fordringar

Ingaende anskaffningsvérden
Tillkommande fordringar
Utgiende ackumulerade anskaffningsvirden

Utgdende redovisat virde

5-10 ar

2022

25

2022-12-31
11157 181
536 040
-47 000

11 646 221
-8 412 376
2350

-684 469
-9 094 495

2551726

2022-12-31

300 000

300 000

300 000

2021

26

2021-12-31

10 492 080

1 889 321
-1 224 220
11 157 181

-8 892113
1218770
-739 033
-8 412 376

2 744 805

2021-12-31
0

300 000
300 000

300 000
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Not 5 Stillda sikerheter

2022-12-31 2021-12-31

Foretagsinteckning 2 650 000 2 650 000
Tillgdngar med dganderéttsforbehall 1408 333 1 688 333
4 058 333 4 338 333

Not 6 Uppgifter om moderforetag

Centric Service AB ir ett dotterbolag till Nativus AB, organisationsnummer 559161-6973, med séte i
Solna. Resutat- och balansrédkningarna for Centric Service AB konsolideras i Aktiebolaget Fastator
(publ), organisationsnummer 556678-6645, vilket 4r moderbolaget i den stdrsta och minsta koncern som
upprattar koncernredovisning,

Nacka 2023-06-29

Joakim Orthén Malin Bodén
Joakim Orthén Malin Bodén
Ordférande

Johan Paleovrachas
Johan Paleovrachas

Min revisionsberittelse har lamnats 2023-06-30

Henrik Ahlstedt
Henrik Ahlstedt
Auktoriserad revisor



REVISIONSBERATTELSE

Till bolagsstamman i Centric Service AB, org.nr 556462-5878

Rapport om arsredovisningen
Uttalanden

Jag har utfort en revision av arsredovisningen for Centric Service AB for ar 2022.

Enligt min uppfattning har arsredovisningen upprattats i enlighet med arsredovisningslagen och ger eni alla
vasentliga avseenden rattvisande bild av Centric Service ABs finansiella stallning per den 31 december 2022
och av dess finansiella resultat for aret enligt arsredovisningslagen. Férvaltningsberattelsen ar férenlig med
arsredovisningens 6vriga delar.

Jag tillstyrker darfor att bolagsstamman faststaller resultatrakningen och balansrakningen.

Grund foér uttalanden

Jag har utfort revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. Mitt
ansvar enligt dessa standarder beskrivs narmare i avsnittet "Revisorns ansvar". Jag dr oberoende i férhallande
till Centric Service AB enligt god revisorssed i Sverige och har i 6vrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt
dessa krav.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhamtat ar tillrickliga och andamalsenliga som grund fér mina
uttalanden.

Styrelsens ansvar

Det ar styrelsen som har ansvaret for att arsredovisningen upprattas och att den ger en rattvisande bild enligt
arsredovisningslagen. Styrelsen ansvarar dven for den interna kontroll som den bedémer ar nédvandig for att
uppratta en arsredovisning som inte innehaller ndgra vasentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pa
oegentligheter eller misstag.

Vid upprattandet av arsredovisningen ansvarar styrelsen for bedomningen av bolagets formaga att fortsitta
verksamheten. Den upplyser, nar sa ar tillampligt, om forhallanden som kan paverka férméagan att fortsitta
verksamheten och att anvanda antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillampas dock inte
om beslut har fattats om att avveckla verksamheten.

Revisorns ansvar

Mina mal ar att uppna en rimlig grad av sdkerhet om huruvida arsredovisningen som helhet inte innehaller
nagra vasentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pa oegentligheter eller misstag, och att lamna en
revisionsberattelse som innehaller mina uttalanden. Rimlig sdkerhet &r en hog grad av sdkerhet, men ar ingen
garanti for att en revision som utfors enligt ISA och god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptacka en
vasentlig felaktighet om en sadan finns. Felaktigheter kan uppsta pa grund av oegentligheter eller misstag och
anses vara vasentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan férvantas paverka de ekonomiska beslut
som anvandare fattar med grund i arsredovisningen.
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Som del av en revision enligt ISA anvander jag professionellt omdéme och har en professionellt skeptisk
installning under hela revisionen. Dessutom:

e identifierar och beddmer jag riskerna for vasentliga felaktigheter i arsredovisningen, vare sig dessa beror pa
oegentligheter eller misstag, utformar och utfér granskningsatgarder bland annat utifran dessa risker och
inhdmtar revisionsbevis som ar tillrickliga och dndamalsenliga for att utgéra en grund for mina uttalanden.
Risken for att inte upptacka en vasentlig felaktighet till foljd av oegentligheter dr hdgre an for en vasentlig
felaktighet som beror pa misstag, eftersom oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi, férfalskning,
avsiktliga utelamnanden, felaktig information eller asidosittande av intern kontroll.

o skaffar jag mig en forstaelse av den del av bolagets interna kontroll som har betydelse fér min revision for
att utforma granskningsatgarder som ar lampliga med hansyn till omsténdigheterna, men inte for att uttala
mig om effektiviteten i den interna kontrollen.

e utvarderar jag lampligheten i de redovisningsprinciper som anvands och rimligheten i styrelsens
uppskattningar i redovisningen och tillhérande upplysningar.

e drar jag en slutsats om lampligheten i att styrelsen anvander antagandet om fortsatt drift vid upprattandet
av arsredovisningen. Jag drar ocksa en slutsats, med grund i de inhdmtade revisionsbevisen, om huruvida det
finns ndgon vasentlig osdkerhetsfaktor som avser sddana hiandelser eller férhallanden som kan leda till
betydande tvivel om bolagets férmaga att fortsatta verksamheten. Om jag drar slutsatsen att det finns en
vasentlig osdkerhetsfaktor, maste jag i revisionsberattelsen fasta uppmarksamheten pa upplysningarna i
arsredovisningen om den vasentliga osdkerhetsfaktorn eller, om sadana upplysningar &r otillrackliga,
modifiera uttalandet om arsredovisningen. Mina slutsatser baseras pa de revisionsbevis som inhdmtas fram
till datumet for revisionsberattelsen. Dock kan framtida handelser eller férhallanden gora att ett bolag inte
langre kan fortsatta verksamheten.

e utvarderar jag den 6vergripande presentationen, strukturen och innehallet i arsredovisningen, daribland
upplysningarna, och om arsredovisningen aterger de underliggande transaktionerna och hiandelserna pa ett
satt som ger en rattvisande bild.

Jag maste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade omfattning och inriktning samt
tidpunkten for den. Jag maste ocksa informera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen, daribland de
eventuella betydande brister i den interna kontrollen som jag identifierat.

Rapport om andra krav enligt lagar och andra forfattningar
Uttalanden

Ut6ver min revision av arsredovisningen har jag dven utfort en revision av styrelsens forvaltning for Centric
Service AB for ar 2022 samt av forslaget till dispositioner betraffande bolagets vinst eller forlust.

Jag tillstyrker att bolagsstimman disponerar vinsten enligt forslaget i forvaltningsberattelsen och beviljar
styrelsens ledamoter ansvarsfrihet for rakenskapsaret.

Grund fér uttalanden
Jag har utfort revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Mitt ansvar enligt denna beskrivs narmare i
avsnittet "Revisorns ansvar". Jag dr oberoende i férhallande till Centric Service AB enligt god revisorssed i

Sverige och har i 6vrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Sida 2(4)



Jag anser att de revisionsbevis jag har inhamtat ar tillrickliga och andamalsenliga som grund fér mina
uttalanden.

Styrelsens ansvar

Det ar styrelsen som har ansvaret for forslaget till dispositioner betraffande bolagets vinst eller forlust. Vid
forslag till utdelning innefattar detta bland annat en bedémning av om utdelningen ar férsvarlig med hansyn
till de krav som bolagets verksamhetsart, omfattning och risker stiller pa storleken av bolagets egna kapital,
konsolideringsbehov, likviditet och stallning i 6vrigt.

Styrelsen ansvarar for bolagets organisation och férvaltningen av bolagets angeldgenheter. Detta innefattar
bland annat att fortlopande bedéma bolagets ekonomiska situation och att tillse att bolagets organisation ar
utformad sa att bokféringen, medelsforvaltningen och bolagets ekonomiska angelagenheter i 6vrigt
kontrolleras pa ett betryggande satt.

Revisorns ansvar

Mitt mal betraffande revisionen av férvaltningen, och darmed mitt uttalande om ansvarsfrihet, r att inhamta
revisionsbevis for att med en rimlig grad av sdkerhet kunna bedéma om nagon styrelseledamot i nagot
vasentligt avseende:

o foretagit nagon atgard eller gjort sig skyldig till ndgon férsummelse som kan féranleda ersattningsskyldighet
mot bolaget, eller

e pa nagot annat satt handlat i strid med aktiebolagslagen, arsredovisningslagen eller bolagsordningen.

Mitt mal betraffande revisionen av forslaget till dispositioner av bolagets vinst eller férlust, och darmed mitt
uttalande om detta, ar att med rimlig grad av sdkerhet bedéma om férslaget ar férenligt med
aktiebolagslagen.

Rimlig sdkerhet ar en hég grad av sdkerhet, men ingen garanti for att en revision som utfors enligt god
revisionssed i Sverige alltid kommer att upptacka atgarder eller férsummelser som kan foéranleda
ersattningsskyldighet mot bolaget, eller att ett forslag till dispositioner av bolagets vinst eller forlust inte ar
forenligt med aktiebolagslagen.
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Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige anvander jag professionellt omddéme och har en
professionellt skeptisk installning under hela revisionen. Granskningen av foérvaltningen och forslaget till
dispositioner av bolagets vinst eller férlust grundar sig framst pa revisionen av ridkenskaperna. Vilka
tilkommande granskningsatgarder som utférs baseras pa min professionella bedémning med utgangspunkt i
risk och vasentlighet. Det innebar att jag fokuserar granskningen pa sddana atgarder, omraden och
forhallanden som ar vasentliga for verksamheten och dar avsteg och 6vertradelser skulle ha sarskild betydelse
for bolagets situation. Jag gar igenom och prévar fattade beslut, beslutsunderlag, vidtagna atgarder och andra
forhallanden som ar relevanta for mitt uttalande om ansvarsfrihet. Som underlag for mitt uttalande om
styrelsens forslag till dispositioner betraffande bolagets vinst eller forlust har jag granskat om forslaget ar
forenligt med aktiebolagslagen.

Taby 2023-06-30
Henrik Ahlstedt

Henrik Ahlstedt
Auktoriserad revisor
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